

ROOM SERVICE MENU

MAINS

Buttermilk and rosemary marinated chicken burger £18.50

cheese, bacon, plum tomato,
crisp baby gem, chipotle mayo,
toasted brioche bun, chunky chips
Contains Allergens: 6, 7, 11

Clayton cheese & smoked bacon burger £19.50

brioche bun, baby gem, relish, chunky chips
Contains Allergens: 6, 7

Egg noodle & crunchy Vegetable stir fry £15.00

Bangkok Sauce
Add spicy crispy chicken £6.00
Contains Allergens: 6,11

Crispy buttermilk chicken wings £10.50

sour cream
Contains Allergens: 6, 7, 11

Loaded pepperoni chunky chips

Nacho Cheese Sauce £7.50
Contains Allergens: 6, 7, 11

Chicken tikka masala ⌚

rice, buttered garlic & coriander naan £18.50
mango chutney
Contains Allergens: 4, 5, 6, 7

Spiced chickpea, sweet potato & spinach curry £17.00

rice, buttered garlic & coriander naan, mango chutney
Contains Allergens: 6, 7, 13

PIZZA

Margherita ⌚ £16.00

Contains Allergens: 6, 7

Ham & mushroom ⌚ £17.50

Contains Allergens: 6, 7

Pulled pork ⌚ £17.50

Contains Allergens: 6, 7

Pepperoni ⌚ £17.50

Contains Allergens: 6, 7

Cheesy garlic flatbread ⌚ £14.00

Contains Allergens: 6, 7

SIDES

Chunky chips (VE) £5.50

Sweet potato wedges (VE) £5.50

Parmesan chunky chips (V) £5.50

Contains Allergens: 7

Onion rings £5.50

Contains Allergens: 6

Mixed baby leaf salad £5.50

Contains Allergens: 8, 12 (VE)

DESSERTS

Warm chocolate brownie £9.00

chocolate sauce, Vanilla ice cream
Contains Allergens: 6, 7, 11

Sticky toffee pudding, toffee sauce £9.00

vanilla ice cream
Contains Allergens: 6, 7, 11

Ice cream pots £6.00

vanilla, Strawberry & Chocolate
Contains Allergens: 7, 11

To place your order, please dial 5510. After 22:00 please scan the QR code in your room to place your order. Please dial '0' if you need assistance.
Please ask your server for full selection of drinks available.

⌚ Available 24 hours

DRINKS

WHITE WINE

250ML BOTTLE

Monte Verde Sauvignon Blanc, Central Valley, Chile
Antonio Rubini Pinot Grigio delle Venezie, Italy

11 33
12 35

RED WINE

250ML BOTTLE

Monte Verde Merlot, Central Valley, Chile
Luis Felipe Edwards Lot 2 Malbec, Chili

11 33
12 35

ROSE WINE

250ML BOTTLE

Lavender Hill White Zinfandel, California, USA
Antonio Rubini Pinot Grigio Rose delle Venezie,

12 35
12 35

CHAMPAGNE & SPARKLING

125ML BOTTLE

Prosecco, Italy
Louis Dornier et Filis Brut, France

9 36
70

BOTTLED BEER & CIDER

Corona	5.50
Heineken	5.75
Budweiser	5.50
Peroni (GF)	5.50
Heineken 0%	4.75
Magners Original / Berries / Pear	5.80

SOFT DRINKS

Coke	4.00
Fanta Orange	4.00
Diet Coke / Coke Zero	4.00
J20	4.00
Fever Tree Tonic Range	3.25
Small Still / Sparking Water	3.50
Large Still / Sparking Water	4.95
Orange / Apple / Pineapple	3.50

ALLERGEN INDIX

- | | | | |
|----------------|------------------------------|--------------------|-------------------------|
| 1. Crustaceans | 5. Nuts | 9. Sulphur Dioxide | 13. Mustard |
| 2. Molluscs | 6. Cereals containing gluten | 10. Sesame Seeds | 14. Lupin |
| 3. Fish | 7. Milk/ milk products | 11. Egg | ** Can be adapted to GF |
| 4. Peanuts | 8. Soya | 12. Celery | |

Please inform staff prior to placing an order if you have any food allergies. Our kitchen and suppliers handle numerous ingredients and allergens, whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.